2.1. Замовник бере на себе бюджетні зобов’язання
відповідно до ст. 48 Бюджетного кодексу України
виключно в межах відповідних фактичних
надходжень, згідно календарного плану
фінансування робіт (Додатку 1).
Сума бюджетних асигнувань на 2021 рік становить
40 388,57грн (Сорок тисяч триста вісімдесят вісім
гривень 57коп) без ПДВ, та сума бюджетних
асигнувань на 2022 рік становить 8847,86грн (Вісім
тисяч вісімсот сорок сім гривень 86коп), без ПДВ.
Фінансування послуг в наступному році буде
здійснюватися в межах бюджетних призначень
визначених у відповідних рішеннях про виділення
коштів.
У звязку із затримкою фінансування витрат
замовника, за умови що такі зміни не призведуть до